
Už je to tak

Argema

Ujel ti vlak, už je to tak
To se tak stává když život si hrává
A všechno je pryč, to je ten bič
A zašlá sláva, snad polní tráva

Už nejseš ten bejk, prý možná Švejk
Co neumí sám se sebou být
Tak už je to tak, a zase ten vlak
Co vodprejsknul dál, dřív by ses smál

Ani ten ůsměv už není co bejval
Vlasy ti řídnou a prostata houpá
Figura dávno, no žádná sláva
Najednou něco na tebe kouká

Slečna vokatá - proklatě nohatá
Tvá žena mohla by bejt rázem rohatá
Ta holka nohatá - tak krásně vokatá

Tvý ego stoupá vejš a žádnej blbej Beckham
Tě neohrozí.

Tvůj život je brak, trapnej a jak
Béčkovej film, děj žádná sláva
Tu roli ti dal slavnej Bůh sám
Kde sakra vzal, žes o to stál?

Už není tu les frází a gest
V hlavě máš prázdno, prý že je to dávno
Tak už je to tak, ani necejtíš tlak
Tam, kde dřív byl, studna je prázdná

Ani ten ůsměv už není co bejval
Vlasy ti řídnou a prostata houpá

Figura dávno, no žádná sláva
Najednou něco na tebe kouká

Slečna vokatá - proklatě nohatá
Tvá žena mohla by bejt rázem rohatá
Ta holka nohatá - tak krásně vokatá
Tvý ego stoupá vejš a žádnej blbej 

Slečna vokatá - proklatě nohatá
Tvá žena mohla by bejt rázem rohatá
Ta holka nohatá - tak krásně vokatá
Tvý ego stoupá vejš a žádnej blbej Beckham
Tě neohrozí.

Slečna vokatá - proklatě nohatá
Tvá žena mohla by bejt rázem rohatá
Ta holka nohatá - tak krásně vokatá
Tvý ego stoupá vejš a žádnej blbej Beckham

Slečna vokatá - proklatě nohatá
Tvá žena mohla by bejt rázem rohatá
Ta holka nohatá - tak krásně vokatá
Tvý ego stoupá vejš a žádnej blbej Beckham
Tě neohrozíTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

